
Datum:04.01.2022

Čas:10:04:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 2111 13 3 000,00 12 100,00 15 100,00 zapojení příjmů z poskytovaných služeb

3399 2321 13 0,00 46 000,00 46 000,00 zapojení darů na kulturu

5512 2321 0325 0,00 20 000,00 20 000,00 zapojení daru firmy Federal Mogul

3 000,00 78 100,00 81 100,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 104113013 0344 30 0,00 20 849,25 20 849,25
2. část neinv. dotace pro DDM - zajištění 

příměstských táborů

4116 104513013 0344 30 0,00 118 145,75 118 145,75
2. část neinv. dotace pro DDM - zajištění 

příměstských táborů

4216 14502 0325 0,00 450 000,00 450 000,00
dotace MV ČR na pořízení dopravního 

automobilu JSDH

0,00 588 995,00 588 995,00

3 000,00 667 095,00 670 095,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 5139 13 66 500,00 58 100,00 124 600,00 navýšení provozního rozpočtu odpa 3399

3421 5336 104113013 0344 30 0,00 20 849,25 20 849,25
2. část neinv. dotace pro DDM - zajištění 

příměstských táborů

3421 5336 104513013 0344 30 0,00 118 145,75 118 145,75
2. část neinv. dotace pro DDM - zajištění 

příměstských táborů

3722 5169 0342 2 500,00 1 000,00 3 500,00 navýšení rozpočtu odpa 3722, třída 5

4351 5169 0342 200 000,00 -1 000,00 199 000,00 převod do odpa 3722

5512 5132 0325 16 500,00 20 000,00 36 500,00
použití daru firmy Federal Mogul na nákup 

ochranných pomůcek

285 500,00 217 095,00 502 595,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5512 6123 14502 0325 0,00 450 000,00 450 000,00
pořízení dopravního automobilu JSDH z dotace 

MV ČR

0,00 450 000,00 450 000,00

285 500,00 667 095,00 952 595,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 26/2021Rozpočtové opatření číslo : 30
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 30/2021

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 20.12.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 30

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2022-01-04T10:07:54+0100


	



